

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29965159

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PRODUSE DE CURATENIE</b>	Data publicare: <b>16.02.2022 14:53</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>16.02.2022 15:46</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>16.02.2022 15:07</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>16.02.2022 15:46</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>Municipiul Deva</b>	Denumire: <b>S.C. COLOFON PRINT S.R.L.</b>
CUI: <b>4374393</b>	CUI: <b>29176413</b>
Adresa: <b>Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152</b>	Adresa: <b>Strada: Dorobanți, nr. PT35, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330160</b>
Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>
Telefon: <b>+40 254210072</b>	Telefon: <b>+40 254224082</b>
E-mail: <b>informatica@primariadeva.ro</b>	E-mail: <b>colofonprint@gmail.com</b>
Website: <b>www.primariadeva.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Achiziționarea-produse de curatenie cu respectarea documentului descriptiv (document atașat) . În cazul unui accept vă solicităm să depuneți certificatul constatator ONRC, declarația 60 conform Legii 98/2016 ( document atașat).</b>
Conditii de livrare	<b>Conform contract</b>
Conditii de plata	<b>Conform contract</b>
Documente atasate	<b>declaratie 60.doc Document descriptiv.pdf</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>STERGATOR GEAM CU MANER TELESCOPIC</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>58,24</b>
Numar de referinta: <b>210</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>58,24</b>
Pret de catalog: <b>58,24 RON/SET</b>		Valoare estimata: <b>116,48</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>116,48</b>

<p>Descriere: <b>Stergator pentru geamuri cu maner telescopic</b>  <b>Pentru curatare geamuri, ferestre, oglinzi, parbrize</b>  <b>Extinderea si fixarea se realizeaza prin rasucire</b>  <b>Zona de prindere buretata, pentru comoditate in utilizare</b>  <b>Maner/coada cilindric din aluminiu, telescopic (se lungeste pana la 96.5 cm), cu extremitate din plastic</b>  <b>Stergatorul are o parte buretata acoperita cu plasa din material textil (pentru spalare) si o parte cauciucata (pentru indepartarea apei, uscare)</b>  <b>Prevazut cu orificiu pentru agatare/depozitare</b>  <b>Lungime minima: 62 cm</b>  <b>Lungime totala (extins): 96.5 cm</b>  <b>Lungime totala (extins): 96 cm</b>  <b>Dimensiuni stergator: 7.5x20 cm</b></p>		
<b>CLOR (INALBITOR) 5L</b>	Solicitata: <b>40</b>	Pret estimat: <b>22,01</b>
Numar de referinta: <b>158</b>	Ofertata: <b>40</b>	Pret de vanzare: <b>22,01</b>
Pret de catalog: <b>22,01 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>880,40</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>880,40</b>
<p>Descriere: <b>Clor (inalbitor) pe baza de clor pentru curatare pete greu de indepartat cu detergenti obisnuiti</b>  <b>Potrivit pentru: WC, drenaje de chiuveta, pereti, cazi de baie</b>  <b>Curata, distruge bacteriile, mucegaiul si ciupercile</b>  <b>Albeste si curata eficient, inclusiv grasimea</b>  <b>Ambalare: in recipient de plastic cu maner pentru transportare usoara</b>  <b>Potrivit pentru spalare manuala</b>  <b>Volum: 5 L</b></p>		
<b>COADA LEMN (MOP/MATURA)</b>	Solicitata: <b>14</b>	Pret estimat: <b>4,39</b>
Numar de referinta: <b>159</b>	Ofertata: <b>14</b>	Pret de vanzare: <b>4,39</b>
Pret de catalog: <b>4,39 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>61,46</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>61,46</b>
<p>Descriere: <b>Coadă din lemn, cu filet, lungime 1.3 m. Se poate utiliza impreuna cu un mop sau o matura.</b>  <b>Coadă din lemn de brad destinata prinderii de maturi, perii, mopuri, stergatoare de geam..</b>  <b>Produs foarte util in orice locatie,</b>  <b>Cu o durabilitate superioara, slefuita, cu agatatoare sau fara, natur sau lacuita. Poate fi folosita la diferite tipuri de unelte</b></p>		
<b>MATURA INTERIOR PLASTIC FARA COADA</b>	Solicitata: <b>16</b>	Pret estimat: <b>12,35</b>
Numar de referinta: <b>160</b>	Ofertata: <b>16</b>	Pret de vanzare: <b>12,35</b>
Pret de catalog: <b>12,35 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>197,60</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>197,60</b>
<p>Descriere: <b>Matura de interior plastic fara coada:</b>  <b>Pentru maturat casa si apartamentul</b>  <b>Cu peri flexibili si varfuri despicate</b>  <b>Material matura: plastic</b>  <b>Material peri/fire: plastic</b>  <b>Manerul se monteaza prin insurubare</b>  <b>Diverse culori</b></p>		
<b>DETERGENT VASE 5L</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>28,86</b>
Numar de referinta: <b>166</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>28,86</b>
Pret de catalog: <b>28,86 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>86,58</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>86,58</b>
<p>Descriere: <b>Detergent profesional pentru spălarea manuală a vaselor.</b>  <b>Putere mare de curățare, chiar și în apă rece sau dură. Eficient împotriva grăsimilor și a crustelor.</b>  <b>Conferă strălucire veselei și tacâmurilor, lăsând în urmă un strat de protecție invizibil.</b></p>		
<b>FARAS CU COADA LUNGA</b>	Solicitata: <b>8</b>	Pret estimat: <b>23,40</b>
Numar de referinta: <b>169</b>	Ofertata: <b>8</b>	Pret de vanzare: <b>23,40</b>
Pret de catalog: <b>23,40 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>187,20</b>

Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 187,20
Descriere: Faras plastic cu coada lunga din metal imbracta in plastic, diverse culori		
SET GALEATA CU STORCATOR 12 L	Solicitata: 6	Pret estimat: 23,40
Numar de referinta: 170	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 23,40
Pret de catalog: 23,40 RON/bucata		Valoare estimata: 140,40
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 140,40
Descriere: Cu setul format din galeata cu storcator curatati podelele . Galeata pe care v-o propunem este realizata din plastic in diverse culori, include storcator si este usor de folosit. Are o capacitate de 12 litri , Material galeata: plastic		
LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 3- 5BUC/SET	Solicitata: 55	Pret estimat: 7,93
Numar de referinta: 185	Ofertata: 55	Pret de vanzare: 7,93
Pret de catalog: 7,93 RON/SET		Valoare estimata: 436,15
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 436,15
Descriere: LAVETA 100% MicroFibra. Fibre deschise, curata fara sa lase urme sau scame. Aprobata pentru stergerea suprafetelor din INOX. Aprobata pentru contactul cu alimentele (FCC). Indeparteaza pana la 99.99% dintre microbii existenti pe suprafata curatata (proprietate Anti Bac). Rezultate excelente fara detergenti. Rezistenta, durabila si economica.		
LAVETE UMEDE (3 BUC/SET)	Solicitata: 3	Pret estimat: 5,93
Numar de referinta: 3175	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 5,93
Pret de catalog: 5,93 RON/set		Valoare estimata: 17,79
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 17,79
Descriere: Lavete umede : absorbante. Ideale pentru curatarea blaturilor de bucatarie, mese, chiuvete, accesorii pentru baie, etc. Fabricate din fibre de celuloza si bumbac. Biodegradabile. Produsul este reutilizabil si durabil. Rezistente la spalare la temperaturi ridicate.		
MANUSI EXAMINARE LATEX 100 PER/CUTIE	Solicitata: 7	Pret estimat: 99,00
Numar de referinta: 186	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 99,00
Pret de catalog: 99,00 RON/cutie		Valoare estimata: 693,00
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 693,00
Descriere: Manusi de examinare din latex , ajuta la absorbita transpiratiei mainilor in timpul utilizarii. Manusile medicale fac parte din categoria manusi de protectie a mainilor si sunt recomandate atat pentru lucrari de menaj si curatenie. - rezistente, flexibile, moi, asigura sensibilitate la atingere, confort in utilizare - lungime 240cm   unica folosinta   nesterile   pudrate cu amidon   ambitextre		
MANUSI MENAJ 1 PERECHE/SET	Solicitata: 30	Pret estimat: 8,71
Numar de referinta: 187	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 8,71
Pret de catalog: 8,71 RON/set		Valoare estimata: 261,30
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 261,30
Descriere: Manusile menaj sunt realizate din latex natural, iar pe interior contin o captuseala de bumbac. Acestea sunt destinate pentru a fi utilizate la menaj / curatenie, folosind substante de curatenie non - agresive si pentru activitati usoare de gradinarit. Manusile detin in palma o suprafata striata ce asigura o aderenta mai buna.		

<b>MATURI SORG</b>	Solicitata: <b>16</b>	Pret estimat: <b>40,17</b>
Numar de referinta: <b>188</b>	Ofertata: <b>16</b>	Pret de vanzare: <b>40,17</b>
Pret de catalog: <b>40,17 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>642,72</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>642,72</b>
Descriere: <b>Matura Sorg cu coada, din lemn, este lucrata manual, rezistenta, deasa, confectionata din sorg de cea mai buna calitate</b>		
<b>ODORIZANT PENTRU VASUL TOALETEI WC TUB 150 GR</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>25,05</b>
Numar de referinta: <b>190</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>25,05</b>
Pret de catalog: <b>25,05 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>125,25</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>125,25</b>
Descriere: <b>Odorizant toaleta - Igienizeaza si parfumeaza toaleta</b>		
<b>PASTA DE CURATAT 500ML</b>	Solicitata: <b>16</b>	Pret estimat: <b>16,19</b>
Numar de referinta: <b>191</b>	Ofertata: <b>16</b>	Pret de vanzare: <b>16,19</b>
Pret de catalog: <b>16,19 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>259,04</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>259,04</b>
Descriere: <b>Este un detergent sub forma de crema special conceput pentru curatarea suprafetelor lavabile din bucatarii si bai. Conceput pentru uz profesional. Formula sa are la baza milioane de microparticule care patrund in murdaria dificila si o indeparteaza fara efort, protejand in acelasi timp suprafetele.</b>		
<b>REZERVA MOP BUMBAC 250 GR</b>	Solicitata: <b>60</b>	Pret estimat: <b>9,75</b>
Numar de referinta: <b>193</b>	Ofertata: <b>60</b>	Pret de vanzare: <b>9,75</b>
Pret de catalog: <b>9,75 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>585,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>585,00</b>
Descriere: <b>Rezerva de mop este puternic absorbanta si adaptabila la orice fel de coada sau maner telescopic. Datorita fibrelor lungi se poate folosi in spatii inguste, pe sub mobila si nu numai. Nu lasa urme sau scame si se poate schimba usor la nevoie.</b>		
<b>SACI MENAJ 240 L-10BUC/ROLA</b>	Solicitata: <b>150</b>	Pret estimat: <b>11,50</b>
Numar de referinta: <b>194</b>	Ofertata: <b>150</b>	Pret de vanzare: <b>11,50</b>
Pret de catalog: <b>11,50 RON/rola</b>		Valoare estimata: <b>1.725,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.725,00</b>
Descriere: <b>Saci pentru colectarea desurilor, foarte rezistenti, capacitate 240l, diverse culori</b>		
<b>SACI MENAJ 60 L-20BUC/ROLA</b>	Solicitata: <b>240</b>	Pret estimat: <b>6,37</b>
Numar de referinta: <b>195</b>	Ofertata: <b>240</b>	Pret de vanzare: <b>6,37</b>
Pret de catalog: <b>6,37 RON/rola</b>		Valoare estimata: <b>1.528,80</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.528,80</b>
Descriere: <b>Saci destinati colectarii deseurilor, foarte rezistentii. Capacitate 60 L. Culoare:diverse culori</b>		

SACI MENAJ 120L-10BUC/ROLA	Solicitata: 160	Pret estimat: 14,52
Numar de referinta: 196	Ofertata: 160	Pret de vanzare: 14,52
Pret de catalog: 14,52 RON/rola		Valoare estimata: 2.323,20
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.323,20
Descriere: Saci destinati colectarii deseurilor, foarte rezistenti, capacitate-120l, diverse culori		
SACI MENAJ 35L-50BUC/ROLA	Solicitata: 50	Pret estimat: 5,53
Numar de referinta: 197	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 5,53
Pret de catalog: 5,53 RON/rola		Valoare estimata: 276,50
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 276,50
Descriere: Saci destinati colectarii deseurilor, foarte rezistenti, capacitate 35l, diverse culori		
SAPUN LICHID 5L	Solicitata: 8	Pret estimat: 34,91
Numar de referinta: 199	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 34,91
Pret de catalog: 34,91 RON/bucata		Valoare estimata: 279,28
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 279,28
Descriere: Sapun lichid: curata delicat, indepartand murdaria si germeni dintr-o singura spalare. Oferă pielii senzatia de catifelare		
SOLUTIE GEAM CU PISTOL	Solicitata: 11	Pret estimat: 10,27
Numar de referinta: 205	Ofertata: 11	Pret de vanzare: 10,27
Pret de catalog: 10,27 RON/bucata		Valoare estimata: 112,97
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 112,97
Descriere: Curatarea ferestrelor este usor de efectuat cu o solutie geamuri eficienta. Oferă un strat protector ce respinge praful apa si murdaria, conferind o curatenie de durata. Cu pulverizator pentru utilizare usoara si relaxanta. Miros placut: da		
SOLUTIE GEAM 5L	Solicitata: 14	Pret estimat: 19,76
Numar de referinta: 206	Ofertata: 14	Pret de vanzare: 19,76
Pret de catalog: 19,76 RON/bucata		Valoare estimata: 276,64
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 276,64
Descriere: Curata perfect si rapid geamurile, oglinzile, obiectele din plastic, suprafetele lavabile si melaminate. Oferă stralucire suprafetelor curatate. Mod de utilizare: se aplica prin pulverizare pe suprafata ce urmeaza a fi curatata si se sterge cu o laveta sau cu hartie. Nu necesita clatire.		
PERIE WC CU SUPTOR	Solicitata: 7	Pret estimat: 9,88
Numar de referinta: 208	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 9,88
Pret de catalog: 9,88 RON/set		Valoare estimata: 69,16
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 69,16
Descriere: Peria pentru toaleta este indispensabila in orice baie pentru mentinerea unei curatenii corecte. Aceasta este realizata din plastic rezistent si este prevazuta cu suport pentru colectarea apei. Peria pentru WC este prevazuta cu un maner rasucit, ergonomic, ce nu permite alunecarea mainii. Baza este simpla si, datorita formei sale, este stabila. Material: plastic; Culoare: diferite culori		
GALEATA PENTRU MOP PLAT	Solicitata: 1	Pret estimat: 137,00

Numar de referinta: 212	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 137,00
Pret de catalog: 137,00 RON/bucata		Valoare estimata: 137,00
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 137,00
Descriere: <b>Capacitate: 10 litri</b> <b>Storcător masiv</b> <b>Design ergonomic</b> <b>Culoare: diferite culori</b>		
SET MOP PLAT FRANJURI CU COADA TELESCOPICA	Solicitata: 5	Pret estimat: 56,81
Numar de referinta: 215	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 56,81
Pret de catalog: 56,81 RON/SET		Valoare estimata: 284,05
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 284,05
Descriere: <b>Mopul plat din microfibra este mopul ideal pentru suprafete. Microfibra absoarbe pana la de trei ori mai multa apa decat bumbacul ceea ce face ca suprafata curatata cu sistemul de mop plat sa se usuce mult mai repede. Mopul se poate folosi atat umed, cat si uscat pentru lustruirea pardoselilor. Datorita cozii telescopice putem regla mopul la dimensiunea potrivita, in timp ce capul flexibil asigura curatarea celor mai greu accesibile spatii. Rezerva se poate curata si in masina de spalat rufe la 40 grade Celsius. Dimensiune mop plat: 40 cm</b>		
BURETE VASE	Solicitata: 4	Pret estimat: 5,05
Numar de referinta: 156	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 5,05
Pret de catalog: 5,05 RON/set		Valoare estimata: 20,20
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,20
Descriere: <b>Bureti pentru vase diverse dimensiuni 6buc/set, diverse culori, abraziv , usor de folosit si rezistent . Pachetul este recomandat atat uzului casnic, cat si profesional. Material: poliuretan.</b>		
DETERGENT SUPRAFETE 5L	Solicitata: 70	Pret estimat: 50,25
Numar de referinta: 165	Ofertata: 70	Pret de vanzare: 50,25
Pret de catalog: 50,25 RON/bucata		Valoare estimata: 3.517,50
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.517,50
Descriere: <b>Detergent suprafete pentru curatarea simpla si rapida de zi cu zi a pardoselilor neslefuite, a peretilor, a suprafetelor vopsite, din ceramica, laminate, a materialelor plastice si a tuturor celorlalte suprafete lavabile dure. Puternic impotriva grasimii si murdariei. Parfum proaspat, placut. Curata usor si eficient.</b>		
ODORIZANT PENTRU TOALETEI WC TUB 55 GR	Solicitata: 15	Pret estimat: 13,52
Numar de referinta: 189	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 13,52
Pret de catalog: 13,52 RON/bucata		Valoare estimata: 202,80
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 202,80
Descriere: <b>Acesta combina cele 5 atribute ale unui odorizant de toaleta complet: miros placut, spuma bogata, lasa vasul de toaleta stralucitor, previne depunerile de calcar si dezinfecteaza, protejand impotriva microbilor.</b>		
LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 4BUC/SET	Solicitata: 5	Pret estimat: 32,24
Numar de referinta: 171	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 32,24
Pret de catalog: 32,24 RON/bucata		Valoare estimata: 161,20

Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 161,20
Descriere: Lavete microfibra profesionale pentru suprafete diferite ce trebuie curatate. Setul contine patru lavete de culori diferite . Lavete din microfibra foarte rezistente si puternic absorbanta Potrivite pentru: laveta galbena este pentru uz general, suprafete din baie, bucatarie; laveta albastra este pentru geamuri, LCD. plasmе, computere, laveta portocalie are doua fete (o parte aspra pentru murdarie si o parte moale absorbanta de sapte ori mai eficienta decat lavetele obisnuite); laveta roz este pentru curatare umeda sau uscata a diferitelor suprafete Nu lasa urme sau scame Absoarbe particulele de murdarie si praf precum un magnet Dimensiuni: 30x30 cm (3 buc), 18x23 cm (1 buc) Permite utilizari multiple Fibrele din care este fabricata sunt foarte subtiri, au o grosime de 1/100 din cea a firului de par, acestea aduna particulele de praf Ambalare: 4 buc/set		
REZERVA MOP PLAT	Solicitata: 5	Pret estimat: 145,00
Numar de referinta: 213	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 145,00
Pret de catalog: 145,00 RON/bucata		Valoare estimata: 725,00
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 725,00
Descriere: Rezerva mop plat este de calitate superioara, cu o capacitate mare de absorbtie pentru o spalare mai usoara si mai rapida cu sistem de prindere, pentru fixare rezistentă pe mop		
TOTAL		Valoare de vanzare: 16.329,67 RON